
Ogłoszenie nr 510081699-N-2019 z dnia 25-04-2019 r.  

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Dostawa energii elektrycznej do obiektów 

KWP w Lublinie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 525732-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, 

ul. ul. Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-

mail zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.  

Adres strony internetowej (url): http://www.lubelska.policja.gov.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja rządowa terenowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa energii elektrycznej do obiektów KWP w Lublinie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

17/27/19/SZP/D  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do nowych obiektów Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Lublinie tj. do: Komisariatu Policji w Kocku, VI Komisariatu Policji 

w Lublinie, Komisariatu Policji w Rejowcu Fabrycznym, Posterunku Policji w Sławatyczach, 

Komisariatu Policji w Annopolu. Szczegółowy zakres dostawy opisany jest w załączniku 1.1 

do SIWZ oraz we wzorze umowy. 2. Kod numeryczny Wspólnego Słownika Zamówień 

(CPV) dla przedmiotowego zadania: - 09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i 

jądrowa; 3. Postulowane przez Zamawiającego wymogi stawiane wykonawcom, a) 

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, że na dzień składania oferty Wykonawca 

posiada umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego lub zawrze umowę o świadczenie 

takich usług najpóźniej w dniu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. b) Zamawiający 

nie dopuszcza rozliczania na podstawie rat planowych, c) w zamówieniu określone jest 



prognozowane zużycie energii elektrycznej. Zamawiający nie ponosi żadnej 

odpowiedzialności za wykorzystanie energii elektrycznej w mniejszej ilości niż to jest 

wskazane w prognozie. d) Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą 

korespondencyjną. e) Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na 

podstawie prognozowanego zużycia e.e. Wszelkie rozliczenia odbywać się będą na podstawie 

faktycznego zużycia e.e.. f) Zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo 

wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz zasad podlegania 

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki 

na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne nie będą miały wpływu na koszty wykonania 

zamówienia przez Wykonawcę. g) Zamawiający nie przewiduje otrzymywania faktur za 

pomocą poczty elektronicznej (jako załącznik do wiadomości w formacie pdf, jpg itp.) h) 

Zamawiający wymaga 21 dniowego terminu płatności za fakturę wystawioną przez 

Sprzedawcę i dostarczoną nie później niż 14 (czternaście) dni przed terminem płatności 

określonym na fakturze. i) Rozpoczęcie dostaw nastąpi po przeprowadzeniu wszelkich 

procedur związanych z rozstrzygnięciem postępowania, po zawarciu przez Zamawiającego 

umów na świadczenie usług dystrybucji z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za późniejsze rozpoczęcie dostaw e.e. j) 

Zamawiający informuje, że będzie odbierał od wykonawcy ustrukturyzowane faktury 

elektroniczne przesłane za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2191). k) Dostawy energii elektrycznej odbywać się będą na 

warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 220, zwanej dalej „Prawo energetyczne”), zgodnie z 

obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy oraz przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks Cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 459, zwanej dalej „Kodeks 

Cywilny”), zasadami określonymi w koncesjach, postanowieniami niniejszej Umowy oraz w 

oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 z późn. zm.). 4. Dostawy odbywać się będą za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej 

należącej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (zwanego dalej OSD), z którym 

Zamawiający zawarł umowy o świadczenie takich usług na czas nieokreślony. 5. 

Zamawiający wymaga złożenia koncesji, ważnej w dniu składania ofert, na prowadzenie 

działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa 

Urzędu Regulacji Energetyki. 6. Zgodnie z § 6 pkt 3 wzoru umowy (załącznik do SIWZ) w 

cenach jednostkowych należy ująć koszty związane z wypełnieniem wszystkich prawem oraz 

specyfikacji dostaw wymaganych obowiązków związanych z dostawą energii elektrycznej do 

Zamawiającego. 7. W nawiązaniu do art. 30 ust. 4 ustawy, jeżeli Zamawiający opisał 

przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, 

specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 

1 pkt 2 i ust. 3 ustawy, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 

Ponadto, należy przyjąć, że wszystkim takim odniesieniom towarzyszą wyrazy: „lub 

równoważne”. Za rozwiązanie równoważne do opisywanego przez Zamawiającego zostanie 

uznane rozwiązanie potwierdzające spełnianie co najmniej parametrów określonych w normie 

wymaganej przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 

równoważne opisywanym przez Zamawiającego w zakresie norm, jest obowiązany wykazać 

w ofercie, że oferowane przez niego dostawy, spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  



nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09300000-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/04/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 98320.10  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Eniga Edward Zdrojek  

Email wykonawcy: bok@eniga.pl  

Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 6  

Kod pocztowy: 76-200  

Miejscowość: Słupsk  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 127764.56  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 127764.56  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 140632.85  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


